
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-177-2025

Zarządzenie nr 0050.177.2025

Zarządzenie nr: 0050.177.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 19.12.2025

W sprawie: wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów Projektu
grantowego pn. „Cyberbezpieczna Gmina Miejska Kowary"

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.
1153) w związku z § 13 ust. 1 Umowy o powierzenie grantu nr FERC.02.02-CS.01-
0001/23/0180/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dn. 06.05.2024 r. zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wdraża się procedurę monitorowania utrzymania efektów Projektu grantowego pn.
„Cyberbezpieczna Gmina Miejska Kowary” realizowanego w ramach Programu
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytetu II
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa, konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” nr
FERC.02.02-CS.01-001/23, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(EFRR), która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem procedury powierza się Sekretarzowi Miasta Kowary.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.177.2025    pdf,  262 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-177-2025
/zarzadzenie/z-0050-177-2025
/attachments/1851/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Maciej Janas

Data wytworzenia: 19.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 19.12.2025 14:30

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Maciej Janas

Data wytworzenia: 19.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 19.12.2025 14:30

Liczba wyświetleń: 17


